

Camilla Kroeyer Jewellery ApS

CVR-nr.: 40497684

Kompagnistræde 27 1
1208 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2022

Camilla Krøyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Camilla Kroeyer Jewellery ApS
Kompagnistræde 27 1
1208 København K
e-mailadresse: mk@kryer.dk
CVR-nr: 40497684
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Ingen

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat viser et overskud på kr. 1.833.206.

Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.804.658.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsafslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.194.197	
Personaleomkostninger		-817.500	-229.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.714	-35.714
Resultat af ordinær primær drift		2.340.983	-105.566
Øvrige finansielle omkostninger		-17.847	-13.793
Ordinært resultat før skat		2.323.136	-119.359
Skat af årets resultat		-489.930	
Årets resultat		1.833.206	-64.748
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.833.206	-64.748
I alt		1.833.206	-64.748

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		142.847	178.561
Immaterielle anlægsaktiver i alt		142.847	178.561
Deposita		90.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.000	
Anlægsaktiver i alt		232.847	178.561
Fremstillede varer og handelsvarer		429.830	76.997
Varebeholdninger i alt		429.830	76.997
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		568.744	130.000
Udskudte skatteaktiver			1.137
Andre tilgodehavender		105.000	105.000
Periodeafgrænsningsposter			13.295
Tilgodehavender i alt		673.744	249.432
Likvide beholdninger		3.750.290	546.060
Omsætningsaktiver i alt		4.853.864	872.489
AKTIVER I ALT		5.086.711	1.051.050

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		46.318	46.318
Overført resultat		1.758.340	-74.865
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		1.804.658	-28.547
Kontraktlige forpligtelser		593.682	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		593.682	593.682
Gæld til banker		61.723	107.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		987.519	0
Skyldig selskabsskat		489.930	
Skyldig moms og afgifter		956.094	304.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.105	73.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.688.371	485.915
Gældsforpligtelser i alt		3.282.053	1.079.597
PASSIVER I ALT		5.086.711	1.051.050

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

4